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Le de lse spåte gn in g 

Vi har dags dato aflagt regnskabet for Indsamlingen “Nordsjællands Efterskoles Sponsorløb” for 

perioden 7. november 2023 til 5. november 2024. 

 

Det er vores opfattelse, at regnskabet kun omfatter indsamlede midler vedrørende indsamlingen 

”Nordsjællands Efterskoles Sponsorløb” for 2023/ 2024. Indsamlingen er foretaget i overens-

stemmelse med reglerne indsamlingsloven og tilhørende indsamlingsbekendtgørelsen nr. 160  af 

26. februar 2020 . 

 

Årets resultat anvendes i overensstemmelse med indsamlingsformålet. 

 

Vi anser,  

- at regnskabet er rigtigt, dvs. uden væsentlige fejl og mangler, 

- at regnskabsføringen er tilrettelagt, så der sker en betryggende administration af de ind-

samlede midler, og 

- at betingelserne er opfyldt, herunder indsamlingsnævnets bestemmelser 

 

 

Helsinge, den 28. april 2025 

 

 

 

Morten Bech 

Skoleleder 

Henrik Tuxen 

Bestyrelsesformand 
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Den  uafhæn gige  re viso rs  erklærin g på in dsam lin gsre gn skabe t fo r 20 2 3 / 20 2 4  fo r 

”No rds jællan d Eftersko le s  Spo n so rløb” 

Til ledelsen i indsamlingen ”Nordsjælland Efterskoles Sponsorløb” 

 

Ko n klus io n  

Vi har revideret indsamlingsregnskabet for Nordsjælland Efterskoles Sponsorløb. Indsamlings-

regnskabet dækker perioden 7.11.23 – 5.11.24 og udviser et indsamlet beløb på DKK 95.931 og 

afholdte udgifter på DKK 102-617. Indsamlingsregnskabet udarbejdes i overensstemmelse med 

regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160  af 26. februar 2020  om indsamling m.v. 

 

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i 

overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160  af 26. februar 2020  

om indsamling m.v. 

 

Grun dlag fo r ko n klus io n  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nær-

mere beskrevet i erklæringens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet”. 

Vi er uafhængige af Nordsjælland Efterskoles Sponsorløb i overensstemmelse med International 

Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 

(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt 

vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 

vores konklusion. 

 

Fre m hæve lse  o m  an ve n dt re gn skabspraks is  o g o m  be græn sn in g i d is tributio n  o g 

an ven de lse  

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på, at indsamlings-regnska-

bet har som særligt formål at overholde kravene til udarbejdelse af indsamlingsregnskab i over-

ensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160  af 26. februar 2020  om 

indsamling m.v. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål. 

 

Le de lse n s  an svar fo r in dsam lin gsre gn skabe t 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab i overensstemmelse med regn-

skabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160  af 26. februar 2020  om indsamling m.v. Ledelsen 

har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde 

et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser el-

ler fejl. 

  

Re viso rs  an svar fo r re vis io n en  af in dsam lin gsre gn skabe t 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden 

væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring 

med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti 

for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når 

sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 

væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på 
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de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnska-

bet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 

og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 

professionel skepsis under revisionen. Herudover:  

 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som 

reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne 

grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsa-

get af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigel-

ser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol. 

 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne ud-

trykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 

 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 

om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 

rimelige. 

 

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige place-

ring af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betyde-

lige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Slagelse, den 28. april 2025 

 

Beierho lm  

Godkendt Revisionspartnerselskab
 

CVR-nr. 32 89 54 68 

 

 

Simon Bach Nielsen   

mne42779    

Statsautoriseret revisor    
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In dsam lin gsre gn skab 2 0 2 3 / 2 4  

 

 DKK 

  

Modtagne bidrag ved indsamling 95.931 

Renteindtægter, likvider 0  

In dtægter i alt 9 5.9 31 

  

Midle rn e  e r an ven dt so m  følgen de :  

Gebyrer til indsamling samt betalingsløsninger 6.806 

Udbetaling til Projekt i Etiopien. Hjælpe unge kvinder ud 

af prostitution 

87.300  

Udgifter i forbindelse med indsamling 2.261 

Udgift til revisor 6.250  

Udgifte r i alt 10 2 .6 17 

  

In dsam lin gsre sultat u ltim o  re gn skabsperio de n  -6 .6 8 6  
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Simon Bach Nielsen
Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 32895468
Revisor
På vegne af: Beierholm
Serienummer: 27714a6d-5357-4201-bfbf-36f3c6ed597c
IP: 80.208.xxx.xxx
2025-04-28 14:38:05 UTC

Henrik Ebert Tuxen
Bestyrelsesformand
Serienummer: 3653f411-e3a5-4ba6-88da-126ae8788f75
IP: 93.161.xxx.xxx
2025-04-28 19:19:16 UTC

Morten Bech
Forstander
Serienummer: 1aed706d-61bb-4788-a85c-2e524600a991
IP: 87.59.xxx.xxx
2025-04-29 07:07:04 UTC
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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